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Utvidgad tidsgräns för expertskatt
Arbetsgivarverket har anmodats att lämna skriftliga synpunkter på förslagen i
promemorian " Utvidgad tidsgräns for expertskatt". Arbetsgivarverket begränsar
sitt yttrande till att avse frågor av arbetsgivarpolitisk karaktär.

I promemorian föreslås att skattelättnaden för experter, forskare och
andra nyckelpersoner utvidgas från att gälla de tre första åren av en
tidsbegränsade vistelsen i Sverige till att i stället gälla under de fem första
åren av en sådan vistelse. Förslaget till förändring motiveras av att regelverket
behöver anpassas till omvärlden.

Förslaget om att utvidga tidsgränsen så att en anpassning sker till vissa andra
länders skattebestämmelser innebär att svenska arbetsgivare kan konkurrera om
arbetskraft på lika villkor vilket sannolikt fÖrbätb-ar möjligheterna till en god
kompetensförsörjning. Huruvida likvärdiga regler med omvärlden är det bästa
sättet att locka arbetskraft till Sverige är dock svårt att bedöma.

Arbetsgivarverket vill även fi-amhålla att ju längre tidsgräns som sätts för
expertskatten desto mer kan den upplevas ge ett icke önskvärt gap mellan
arbetstagare som omfattas av skatten och övriga medarbetare med likvärdig
kompetens.

Arbetsgivarverket har dock inget att invända mot den nu föreslagna förändringen.

Beslut i detta ärende fattas av generaldirektör Gunnar Holmgren. Vid den slutliga
handläggningen deltog kommunikationschefLars Andrén, biträdande
förhandlingschef Matilda Nyström Amek och chefsekonom Roger Vilhelmsson,
före a' ande.
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